**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Huqat hap-pesah**

**Murner, Thomas**

**Franckfordia, 1512**

Benedictus tu domine deus

[urn:nbn:de:bsz:31-271716](#)

Primum in geneseos volumine contentum  
Completi sunt ego celum terra / et omnis exercitus eorum et co-  
pleuit deus in die septimo / opus suum quod fecerat / et qui-  
vit in die septimo ab omni opere eius quod fecerat Be-  
nedixitque diem septimum / et sanctificauit eum / quod in eo qui  
erit / ab omni opere quod creauit deus ad faciendum Ne  
errorem credatis deuoti fratres si verba hyscib[us] hic et in  
sequentibus ad verbum nostre translationi non respon-  
deant / mihi inquit cura fuit ad litteram interpretari / ad os  
ra iudeorum obstruenda / cum semper soliti sint ementiri ex  
suis libris interpretata apud eos non sic baberi / interpre-  
temque de ignorantia culpare non verentur  
Circus sedentes autem universi et se ad latus sup lectum se-  
ricum / aut pulchritudinem p[ro]tiosa se reclinantes / pomposis-  
sime ac lascivie vinum ingurgigates exordiunt b[ea]titudine

## Benedictus tu Domine Deus.

noster rex seculi creans fructum vini Benedictus tu  
domine deus noster rex seculi qui nos elegisti de omni popu-  
lo / exaltastis nos ex omni lingua / sanctificans nos in maiori  
datis suis / et dedit nobis dominus deus noster / liberalitate.  
sabathum quiescere / sanctitatem / gaudio / solennitate / legi  
instructione ad gaudendum die isto sabathi dies enim as-  
morum est iste / eruditio[n]is exitus nostrum gaudio / inno-  
cationis sanctitatis / recordationis exitus nostri de egip-  
to / quod elegit nos sanctificauitque nos de omni populo Sa-  
bathum sanctum tue sanctitatis / cum letitia et in volu-  
tate cum letitia et iubilo heredes nos fecit Benedictus  
tu deus sanctificans sabbatum israhel instructionis le-  
gis tue Benedictus tu domine deus noster rex seculi qui  
creasti nos / et confirmasti erudiens nos doctrina ista